
NOVÁ  
DACIA DUSTER
PŘÍSLUŠENSTVÍ





VÝRAZNÝ 
CHARAKTER
Dopřejte svému Dusteru doplňky, které zvýrazní jeho i vaši osobnost.  
Vybírejte z řady exkluzivního příslušenství a podtrhněte jeho dynamický vzhled,  
zesilte odolnost a vylepšete si požitek z jízdy.



DESIGN

PERSONALIZACE EXTERIÉRU

Zdůrazněte robustní vzhled svého nového vozu 
Dacia Duster. Stylové ochranné rámy mu dodají 
razantní a osobitý vzhled!

1. CHROMOVANÉ PŘEDNÍ A BOČNÍ 
SUV RÁMY
(82 01 698 632 - přední, 82 01 741 603 - boční) 

2. CHROMOVANÝ ZADNÍ SUV RÁM
(82 01 700 247)

3. CHROMOVANÝ BOČNÍ SUV RÁM
(82 01 741 603)

4. BOČNÍ NÁŠLAPY
Atraktivní doplněk, který umocní offroadový 
charakter vašeho vozu a umožní pohodlně 
dosáhnout na náklad na střeše.
(82 01 700 147) 

1.

2. 3. 4.



5., 6., 7. STYLOVÉ POLEPY KAROSERIE 
Se sadou 3 polepů na míru dveřím zavazadlového 
prostoru, zadní části vozu a krytům zpětných 
zrcátek upoutáte pozornost na první pohled. 
(82 01 742 390)

5.

6. 7.



1.

2. 3.

1. SHARK ANTÉNA
Shark anténa dokonale sladěná s linií karoserie 
posílí dojem elegance.
(82 01 731 020)

2. CHROMOVANÁ KONCOVKA 
NAFTOVÉHO VÝFUKU — 50 mm
Vylepšete vzhled zadní části vozidla sportovní 
koncovkou výfuku.
(20 09 104 77R)

DESIGN

PERSONALIZACE EXTERIÉRU



8. 9.

5.

10.

7.

6.

Nebojte se dát najevo svoji osobnost. Vyberte si
z nabídky disků Duster a užijte si sportovní vzhled 
i bezpečnost bez kompromisů.

5. HLINÍKOVÝ DISK 16" ORAGA
(40 30 030 20R)

6. HLINÍKOVÝ DISK 16" OLINDA
(82 01 698 552)

7. HLINÍKOVÝ DISK 17" PARANA
(82 01 698 553)

8. HLINÍKOVÝ DISK 17" TERGAN
(40 30 051 80R)

9. HLINÍKOVÝ DISK 17" STEPPE
(40 30 041 00R)

10. STŘEDOVÁ KRYTKA DACIA
Ozdobte středy disků černou středovou krytkou 
s metalízou a znakem Dacia. 
(40 31 570 62R)



DESIGN

PERSONALIZACE INTERIÉRU

1. 2.

1. VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY 
PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ A TEXTILNÍ 
KOBERCE PREMIUM
Prahy předních dveří s nápisem Duster a bílým 
podsvícením jsou moderní a elegantní. Udělejte 
si radost 4 koberci prémiové kvality, které zajistí 
dokonalou ochranu podlahy.
(82 01 715 981, 82 01 698 601)

2. OCHRANA HRANY 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
A KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Elegantní ochrana hrany zavazadlového prostoru 
z nerezové oceli kryje nárazník a chrání jej před 
poškozením při nakládání i vykládání. 
Vysoce kvalitní koberec zase trvale ochrání 
podlahu zavazadlového prostoru.
(82 01 700 249, 82 01 741 965, 82 01 711 772)



3.

5.

4.

6.

3., 4. SPORTOVNÍ PEDÁLY PRO 
MANUÁLNÍ NEBO AUTOMATICKOU 
PŘEVODOVKU
Sada 2 nebo 3 nacvakávacích krytů pro sportovní 
vzhled pedálů a podtržení dynamického 
a rafinovaného vzhledu kabiny.
(82 01 720 785, 82 01 720 786)

5., 6. HLAVICE ŘADICÍ
PÁKY PRO PĚTISTUPŇOVOU NEBO 
ŠESTISTUPŇOVOU MANUÁLNÍ 
PŘEVODOVKU
Hlavice řadicí páky v metalizované šedé barvě 
harmonicky doplní interiér vašeho nového 
Dusteru.
(32 86 524 47R, 32 86 596 02R)



KAŽDODENNÍ 
KOMFORT 
A OCHRANA
Dolaďte si pohodlí v interiéru i ochranu svého nového Dusteru před poškozením 
z provozu. Zvolte si příslušenství, které vám zpříjemní každodenní řízení vozidla. 





1.

2. 4.3.

KOMFORT A OCHRANA

USPOŘÁDÁNÍ INTERIÉRU 

1. MAGNETICKÝ DRŽÁK TELEFONU 
S INDUKČNÍM NABÍJENÍM
100% pohodlí a jednoduchost! Nabíjení 
smartphonu v autě nikdy nebylo jednodušší.
(82 01 737 398)

2. SLUNEČNÍ CLONY
Snadno se instalují, a když slunce pálí, zajistí 
optimální zatemnění pro nejlepší pohodlí. Balení 
obsahuje clony na zadní boční okna a okno 
zavazadlového prostoru (celkem 5 kusů).
(82 01 700 303)

3. PŘEDNÍ A ZADNÍ VZDUCHOVÉ 
DEFLEKTORY
Užijte si jízdu s pootevřenými okny bez obav
z průvanu. Nenápadné deflektory, které odolávají 
nepřízni počasí stejně jako mycím válcům, snadno 
připevníte pomocí jednoduchých klipsů.
(82 01 700 223, 82 01 700 225)

4. CHLADICÍ BOX
Uchovejte potraviny a nápoje v chladu i během 
horkého léta. Chladnička se navíc jednoduše 
přenáší, takže se okamžitě stane vaším parťákem 
na cestách, ale i na pikniku nebo při odpoledni 
u vody. Obsah: 20 l.
(77 11 431 405)



6.

8. 9. 10.

7.

6. PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA
Dopřejte si více pohodlí a získejte další úložný 
prostor v loketní opěrce připevněné k sedadlu 
řidiče. Součástí je také držák na kelímky, který 
vám pomůže organizovat prostor pro láhve, klíče 
či mince. 
(82 01 740 465)

7. VĚŠÁK NA TAŠKU NEBO KABELKU 
ZA OPĚRKU HLAVY
Praktické řešení pro zavěšení kabelky nebo tašky 
na zadní stranu předního sedadla využijete každý 
den.
(77 11 785 945)

8. VĚŠÁK ZA OPĚRKU HLAVY 
Neocenitelný pomocník pro zavěšení oděvů. 
Je elegantní a praktický, jednoduše se 
montuje i demontuje, a rychle se tak stane 
nepostradatelným doplňkem interiéru.
(77 11 785 946)

9. KUŘÁCKÝ PAKET
Nezbytný detail pro udržení čistoty ve vašem voze. 
Obsahuje popelník a zapalovač.
(82 01 375 535)

10. SKLOPNÝ STOLEK ZA PŘEDNÍ 
SEDADLA
Tento zadní stolek poslouží vašim spolucestujícím 
pro odložení tabletu, knihy nebo sušenek. 
Integrovaný držák bezpečně udrží láhev či kelímek.
(77 11 785 947)



2.

1.

3.

KOMFORT A OCHRANA

OCHRANA EXTERIÉRU

1. OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ, 
OCHRANA PODBĚHŮ KOL A OCHRANA 
HRAN DVEŘÍ A ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Zvýrazněte robustní look svého nového Dusteru 
a přitom zabezpečte spodní strany dveří a blatníky. 
Postarejte se také o hrany dveří a zpětná zrcátka: 
vybavte je elastickými ochranami, které zabrání 
každodenním drobným oděrkám.
(82 01 700 230, 82 01 698 594, 82 01 713 013, 82 01 743 312)

2. PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Účinně zabezpečte spodní díly karoserie proti 
stříkající vodě, blátu a štěrku.
(82 01 700 279, 82 01 700 276)

3. OCHRANA HRAN DVEŘÍ 
A ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
(82 01 743 312)



5.

4.

6.

4. OCHRANA MOTORU A PŘEDNÍHO 
NÁRAZNÍKU
Postarejte se o masku chladiče a spodní část 
motoru. Tato hliníková ochrana vyztuží konstrukci 
nárazníku a zároveň zvýrazní SUV charakter 
vašeho vozu.
(82 01 700 404)

Ochraňte účinně spodní část karoserie a jezděte 
bezpečně také mimo pevné povrchy.

5. OCHRANA MOTORU PRO VERZE 
4×2, 4×4 A OCHRANA NÁDRŽE 
A DIFERENCIÁLU PRO VERZI 4×4
(82 01 700 287, 82 01 700 292, 82 01 700 285)

6. OCHRANA MOTORU PRO VERZE 
4×2 A 4×4
(82 01 700 287)



2.

1.

3.

KOMFORT A OCHRANA

OCHRANA INTERIÉRU

1. GUMOVÉ KOBERCE
Sada gumových koberců s vysokými okraji nově 
obsahuje pátý koberec pro ochranu zadního 
středového tunelu. 
(82 01 698 533, 82 01 741 963)

2. VNITŘNÍ KRYTY PŘEDNÍCH 
PRAHŮ DVEŘÍ A TEXTILNÍ KOBERCE 
COMFORT
Sada 4 kvalitních koberců snadných na údržbu 
zajistí ještě větší ochranu podlahy.
Kryty prahů předních dveří v černé barvě opatřené 
nápisem Duster dodají exkluzivní nádech a zajistí 
účinnou ochranu.
(82 01 705 543, 82 01 698 599)

3. POTAHY SEDADEL
Efektivně chraňte sedačky a přizpůsobte interiér 
svému vkusu. Naše potahy jsou šité na míru, 
jednoduše se nasazují i čistí, jsou kompatibilní 
s bočními airbagy a odpovídají nejvyšším 
standardům bezpečnosti a odolnosti.
(87 00 926 62R)



5.

4.

6.

4. 5. OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU EASYFLEX
Zakryjte celou plochu zavazadlového prostoru, 
abyste mohli bez rizika převážet objemné 
nebo znečištěné náklady. Ochrana Easyflex je 
víceúčelová a nepromokavá a velmi snadno 
se skládá a rozkládá tak, aby bylo možné ji 
přizpůsobit poloze zadních sedadel.
(82 01 699 858)

6. VANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Vana zavazadlového prostoru účinně chrání 
původní koberec, a je tak ideální zejména pro 
převážení silně znečištěných předmětů.
(82 01 699 847 - 4×2, 82 01 699 849 - 4×4)





PŘIPRAVEN 
NA VŠECHNY 
CESTY
Váš nový vůz Duster je přípraven odvézt cokoli kamkoli. Nezáleží na tom, 
jaké jsou vaše záliby a kam vedou vaše cesty, vždy nabídne velké množství řešení. 
Je jen na vás, která si zvolíte.



3. 4.

1. 2.

PŘEPRAVA

TRANSPORT NÁKLADU

1. STŘEŠNÍ TYČE NA PODÉLNÉ 
STŘEŠNÍ LIŠTY
Ideální pro upevnění nosiče kol či lyží nebo 
střešního boxu. Originální střešní nosiče Dacia 
odpovídají přísným normám a požadavkům na 
bezpečnost a odolnost.
(82 01 709 063)

2. NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA STŘEŠNÍ 
TYČE
Umožní snadno a bezpečně odvézt vaše kolo,  
tak, jak je, bez rozebírání a opětného seřizování.
(77 11 780 147)

3. STŘEŠNÍ BOX PEVNÝ 400 l — ČERNÝ
Zvětšete si prostor na náklad a cestujte bez 
kompromisů! Praktický, odolný a estetický 
box v sobě spojuje všechny přednosti, které 
potřebujete ke spokojenosti. Samozřejmě je 
uzamykatelný.
(77 11 574 056)

4. NOSIČ LYŽÍ THULE
Odvezte lyže nebo surfy bezpečně na střeše. 
Jednoduchá montáž, stejně jako nakládání 
a vykládání za jakéhokoli počasí.
(77 11 940 000, 77 11 940 001)



3.

1.

4.

2.

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

1. NOSIČ JÍZDNÍCH KOL COACH NA 
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ, 13-PIN
Pro časté použití doporučujeme čep, který neruší 
styl vašeho vozu a jde snadno odmontovat 
bez použití nářadí. K tažnému zařízení rychle 
a bez nastavování připevníte nosič Coach, ten 
nejpraktičtější a nejbezpečnější prostředek
pro přepravu až tří kol. 
(77 11 780 884, 77 11 780 885)

2. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ LABUTÍ KRK
Pro bezpečné tažení vozíku, přívěsu nebo karavanu 
nebo připevnění nosiče kol či profesionálního 
vybavení.
(82 01 698 535)

3. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
DEMONTOVATELNÉ BEZ NÁŘADÍ
(82 01 725 212)

4. ODKLON VÝFUKU POTŘEBNÝ PRO 
NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Ochraňte to, co táhnete, před výfukovými plyny 
a přitom dopřejte svému vozidlu sportovnější 
vzhled.
(82 01 450 956)



1.

PŘEPRAVA

USPOŘÁDÁNÍ INTERIÉRU



4.

3.2.

5.

1. DĚLICÍ MŘÍŽ
Spolehlivé oddělení zavazadlového prostoru od 
prostoru pro cestující, praktické pro přepravu 
vašeho domácího mazlíčka nebo čehokoli jiného 
v zavazadlovém prostoru.
(82 01 698 193)

2. PIKNIKOVÝ KOŠ
Ukládejte do něj svoje nákupy nebo vybavení pro 
piknik. Velmi praktický design s uchem pro snadné 
uchopení.
(77 11 943 404)

3. ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Díky elastickému organizéru uchováte na 
všech svých cestách malé předměty přehledně 
uspořádané.
(82 01 653 542)

4., 5. VERTIKÁLNÍ A HORIZONTÁLNÍ 
SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Velmi užitečná věc pro organizaci vašeho 
zavazadlového prostoru. Dokonale zajistí 
předměty, které přepravujete, proti nechtěnému 
pohybu.
(82 01 452 834, 82 01 452 833)



ROZHODNĚTE 
SE PRO KLID
Dacia nedělá kompromisy v bezpečnosti. Stále vyvíjí příslušenství, 
které vám pomůže vaše vozidlo zabezpečit, abyste mohli cestovat s naprostým klidem.





2.

1.

3. 4.

BEZPEČNOST

ASISTENTI ŘÍZENÍ A OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

1. INTEGROVANÁ KAMERA NA 
NAHRÁVÁNÍ PROVOZU 
Automatický nahrávací systém je nezbytný pro 
vaši bezpečnost a pohodlí na cestě. Je integrován 
do vnitřního zpětného zrcátka a zaznamenává 
průběh všech vašich cest, takže v případě nehody 
poskytne objektivní svědectví.
(82 01 739 626)

2. PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ 
SENZORY
Nezbytné pro parkování bez nesnází: pomocí čidel 
integrovaných do nárazníků upozorní na překážky  
nacházející se před vámi a za vámi.
(82 01 741 427, 82 01 741 431)

3. ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Parkujte bez stresu! Při couvání se situace za 
vozidlem zobrazí přímo na navigačním displeji. 
Obraz překrývají barevné čáry, které umožňují 
vyhodnotit vzdálenost vůči případným překážkám.
(82 01 741 430)

4. ALARM 
Systém perimetrické a volumetrické ochrany 
a imobilizéru detekuje každý pokus o otevření, 
vniknutí nebo pohyb v prostoru vozu, jakož i pokus 
o krádež kola nebo zcizení vozu.
(82 01 737 962)



5. 7.

6.

5.  DĚTSKÁ SEDAČKA TRIFIX 2 I-SIZE
Bezpečně řeší přepravu dětí ve věku od 15 měsíců
do 4 let. Je velmi pohodlná a díky úchytům ISOFIX 
a integrovanému pásu Top Tether se snadno 
instaluje a uzpůsobuje růstu dětí.
(77 11 940 744)

Jezděte bez problémů v zasněženém terénu. Naše 
řetězy optimalizují přilnavost a tím i bezpečnost 
jízdy v nejobtížnějších zimních podmínkách.

6. SNĚHOVÉ ŘETĚZY PREMIUM
(77 11 783 373)

7. SNĚHOVÉ ŘETĚZY PREMIUM GRIP
(77 11 780 258, 77 11 780 259)



SEZNAM POLOŽEK
DACIA DUSTER

4×2 4×4
REFERENCE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

DESIGN   
Exteriér
Shark anténa 82 01 731 020 •• •• •• •• •• •• •• ••
Stylový polep karoserie 82 01 742 390 •• •• •• •• •• •• •• ••
Boční nášlapy 82 01 700 147 •• •• •• •• •• •• •• ••
Sada pro uchycení bočních nášlapů 82 01 731 107 •• •• •• •• •• •• •• ••
Chromovaný SUV rám – přední, nekompatibilní s předním 
ochranným rámem 82 01 698 632 •• •• •• •• •• •• •• ••

Chromovaný SUV rám – zadní, nekompatibilní s tažnými zařízeními a 
vozy Ad Blue 82 01 700 247 •• •• •• •• •• •• •• ••

Chromovaný SUV rám - boční, nekomptatibilní  s bočními nášlapy 82 01 741 603 •• •• •• •• •• •• •• ••
Přední ochranný rám, nekompatibilní s předními senzory, přední 
kamerou či opcí Multiview 82 01 698 600 •• •• •• •• •• •• •• ••

Kryty zrcátek - černé 82 01 718 841 •• •• •• •• •• •• •• ••
Kryty zrcátek - šedé 82 01 718 840 •• •• •• •• •• •• •• ••
Kryty zrcátek - karbonový vzhled 82 01 741 406 •• •• •• •• •• •• •• ••
Chromová koncovka naftového výfuku – 50 mm 20 09 104 77R •• •• o(a) o(a) •• •• o(a) o(a)

Ochrana motoru – 4×2/4×4 82 01 700 287 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochrana nádrže – 4×4 82 01 700 292 - - - - •• •• •• ••
Ochrana motoru a předního nárazníku – hliník – 4×2/4×4,  
nelze s ochranou motoru 82 01 700 404 •• •• •• •• •• •• •• ••

Ochrana diferenciálu – 4×4 82 01 700 285 - - - - •• •• •• ••
Ochranné boční lišty dveří 82 01 700 230 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochrana podběhů kol, nekompatibilní s bočními senzory 82 01 698 594 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochrana podběhů kol, kompatibilní s bočními senzory 82 01 713 013 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 82 01 743 312 •• •• •• •• •• •• •• ••

Disky kol
Hliníkový disk 16" Olinda – černý 82 01 698 552 - •• •• - - •• •• -
Hliníkový disk 16" Oraga 40 30 030 20R - •• •• - - •• •• -
Hliníkový disk 16" Cyclade – šedý 40 30 008 13R - •• •• - - •• •• -
Hliníkový disk 17" Parana – platinově šedý 82 01 698 553 - - - •• - - - ••
Hliníkový disk 17" Tergan 40 30 051 80R - - - o(b) - - - o(b)

Hliníkový disk 17" Maldive 40 30 062 85R - - - •• - - - ••
Hliníkový disk 17" Steppe – diamantově šedý 40 30 041 00R - - - •• - - - ••
Středová krytka – šedá s černým pozadím 40 31 570 62R •• •• •• •• •• •• •• ••
Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů 82 01 724 187 •• •• •• •• •• •• •• ••



4×2 4×4
REFERENCE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

Interiér
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem DUSTER 82 01 705 543 •• •• •• •• •• •• •• ••
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem DUSTER 82 01 715 981 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 700 249 •• •• •• •• •• •• •• ••
Hlavice řadicí páky – manuální pětistupňová převodovka 32 86 524 47R •• •• •• •• •• •• •• ••
Hlavice řadicí páky – manuální šestistupňová převodovka 32 86 596 02R •• •• •• •• •• •• •• ••
Hlavice řadicí páky – automatická převodovka  34 92 020 62R •• •• •• •• •• •• •• ••
Sportovní pedály – manuální převodovka  82 01 720 786 •• •• •• •• •• •• •• ••
Sportovní pedály – automatická převodovka  82 01 720 785 - •• •• •• - - - -

KOMFORT A OCHRANA   
Okna
Přední vzduchové deflektory 82 01 700 223 •• •• •• •• •• •• •• ••
Zadní vzduchové deflektory 82 01 700 225 •• •• •• •• •• •• •• ••
Sluneční clony – zadní boční okna 82 01 700 297 •• o(c) o(c) - •• o(c) o(c) -
Sluneční clony – zadní boční okna a zadní okno 82 01 700 303 •• o(c) o(c) - •• o(c) o(c) -

Život na palubě
Přední loketní opěrka, kompatibilní s nízkou středovou konzolou 82 01 740 465 •• •• o(d) - •• •• o(d) -
Věšák za opěrku hlavy 82 01 705 508 •• •• •• •• •• •• •• ••
Univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945 77 11 785 944 •• •• •• •• •• •• •• ••
Věšák za opěrku hlavy, obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944 77 11 785 946 •• •• •• •• •• •• •• ••
Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy, k montáži vyžaduje  
ref. 77 11 785 944 77 11 785 945 •• •• •• •• •• •• •• ••

Sklopný stolek za přední sedadla, k montáži vyžaduje  
ref. 77 11 785 944 77 11 785 947 •• •• •• •• •• •• •• ••

Chladicí box – 20 litrů 77 11 431 405 •• •• •• •• •• •• •• ••
Kuřácký paket 82 01 375 535 •• •• •• •• •• •• •• ••
Piknikový koš 77 11 943 404 •• •• •• •• •• •• •• ••
Multifunkční držák nápojů 77 11 945 469 •• •• •• •• •• •• •• ••



4×2 4×4
REFERENCE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

KOMFORT A OCHRANA (POKRAČOVÁNÍ)   
Zavazadlový prostor
Koberec zavazadlového prostoru – 4×2 82 01 741 965 •• •• •• •• - - - -
Koberec zavazadlového prostoru – 4×4 82 01 711 772 - - - - •• •• •• ••
Vana zavazadlového prostoru – 4×2 82 01 699 847 •• •• •• •• - - - -
Vana zavazadlového prostoru – 4×4 82 01 699 849 - - - - •• •• •• ••
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 82 01 699 858 •• •• •• •• •• •• •• ••
Síť zavazadlového prostoru – horizontální 82 01 452 833 •• •• •• •• •• •• •• ••
Upevnění pro horizontální síť zavazadlového prostoru 74 93 230 00R •• •• •• •• •• •• •• ••
Síť zavazadlového prostoru – vertikální 82 01 452 834 •• •• •• •• •• •• •• ••
Organizér zavazadlového prostoru 82 01 653 542 •• •• •• •• •• •• •• ••
Úložný box zavazadlového prostoru 77 11 940 885 •• •• •• •• •• •• •• ••
Dělicí mříž 82 01 698 193 •• •• •• •• •• •• •• ••

Koberce
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 82 01 698 599 •• •• •• •• •• •• •• ••
Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 82 01 698 601 •• •• •• •• •• •• •• ••
Gumové koberce včetně ochrany zadního středového tunelu –  
sada 5 kusů 82 01 741 963 •• •• •• •• •• •• •• ••

Gumové koberce – sada 4 kusů 82 01 698 533 •• •• •• •• •• •• •• ••

Ochrana karoserie
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 279 •• •• •• •• •• •• •• ••
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 276 •• •• •• •• •• •• •• ••
Ochranná plachta karoserie s nápisem DACIA 77 11 785 080 •• •• •• •• •• •• •• ••

Potahy
Přední potahy 87 00 926 62R •• •• •• •• •• •• •• ••
Potahy pro přední a zadní sedadla a opěrky hlavy - lavice 1/1 87 00 859 99R •• - - - •• - - -
Potahy pro přední a zadní sedadla a opěrky hlavy (1/3 , 2/3) 87 00 819 81R - •• •• •• - •• •• ••
Ochranná plachta zadních sedadel 77 11 945 735 •• •• •• •• •• •• •• ••

SEZNAM POLOŽEK
DACIA DUSTER



4×2 4×4
REFERENCE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

PŘEPRAVA   
Tažná zařízení
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 82 01 700 132 •• •• •• •• •• •• •• ••
Kabeláž tažného zařízení – 7 pin 82 01 700 128 •• •• •• •• •• •• •• ••

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí a montážní sada 82 01 725 212
82 01 725 214 •• •• •• •• •• •• •• ••

Adaptér –  13/7 pin 77 11 226 912 •• •• •• •• •• •• •• ••

Tažné zařízení Labutí krk a montážní sada 82 01 698 535  
82 01 698 536 •• •• •• •• •• •• •• ••

Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin 77 11 780 884 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin 77 11 780 885 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 2 kola 77 11 577 326 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 3 kola 77 11 577 327 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Europower 915 – 2 kola – 13 pin 77 11 577 333 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Europower 916 – 2 kola – 7 pin 77 11 574 689 •• •• •• •• •• •• •• ••
Držák RZ pro nosič jízdních kol Hang-on – 7 pin 77 11 210 431 •• •• •• •• •• •• •• ••
Zámek kol pro nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on 77 11 422 443 •• •• •• •• •• •• •• ••
Odklon výfuku (50 mm) potřebný pro nosič kol na TZ 82 01 450 956 •• •• •• •• •• •• •• ••

Střešní přeprava
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 709 063 •• •• •• •• •• •• •• ••
Střešní box pevný 400 l – černý 77 11 574 056 •• •• •• •• •• •• •• ••
Střešní box pevný 480 l – černý 77 11 574 057 •• •• •• •• •• •• •• ••
Modulární měkký střešní box 340 l – černý 77 11 419 549 •• •• •• •• •• •• •• ••
Sada upevňovacích popruhů pro střešní box 77 11 788 912 •• •• •• •• •• •• •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosič lyží / jízdních kol – ocelový 77 11 420 781 •• •• •• •• •• •• •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosič lyží / jízdních kol – hliníkový 77 11 421 178 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče 77 11 780 147 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče – Touring Line 65 77 11 421 294 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 77 11 940 000 •• •• •• •• •• •• •• ••
Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy)  77 11 940 001 •• •• •• •• •• •• •• ••

MULTIMÉDIA   
SMARTPHONE
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone - do středové konzole 82 01 737 398 •• •• •• •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu – na palubní desku 77 11 784 775 •• •• •• •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu – do ventilační mřížky 77 11 784 774 •• •• •• •• •• •• •• ••



4×2 4×4
REFERENCE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE

BEZPEČNOST   
Ochrana proti krádeži
Alarm 82 01 737 962 •• •• •• •• •• •• •• ••

Asistenti parkování
Přední parkovací senzory 82 01 741 427 •• •• •• •• •• •• •• ••
Zadní parkovací senzory 82 01 741 431 •• o(e) o(e) - •• o(e) o(e) -
Zadní parkovací kamera 82 01 741 430 •• o(f) o(f) o(f) •• o(f) o(f) o(f)

Integrovaná kamera na nahrávání provozu  
(Full HD, 8GB SD karta, GPS čip) 82 01 739 626 •• •• •• •• •• •• •• ••

Bezpečnost
Autolékárnička 77 11 596 324 •• •• •• •• •• •• •• ••
Výstražná vesta (norma ČSN EN ISO 20471) 77 11 662 345 •• •• •• •• •• •• •• ••
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, 
pracovní rukavice, reflexní vesta, lano) 77 11 572 498 •• •• •• •• •• •• •• ••

Dětské sedačky
Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození  
do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců 77 11 940 742 •• •• •• •• •• •• •• ••

Základna IsoFix pro dět. sedačku ref. 77 11 940 742 77 11 940 741 •• •• •• •• •• •• •• ••
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) 77 11 940 745 •• •• •• •• •• •• •• ••
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm  
(15 měsíců až 4 roky) 77 11 940 744 •• •• •• •• •• •• •• ••

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Premium 16" 215/65R16 77 11 783 373 •• •• •• - •• •• •• -
Sněhové řetězy Premium Grip 16" 215/65R16 77 11 780 258 •• •• •• - •• •• •• -
Sněhové řetězy Premium Grip 17" 215/60R17 77 11 780 259 - - - •• - - - ••
Sněhové řetězy Premium Steel Grip 17" 215/60R17 77 11 940 853 - - - •• - - - ••

• : kompatibilní ; o : podmíněně kompatibilní ; - : nekompatibilní.  (1) Speciální upevnění stupačky u vozidel s kryty. (2) Loketní opěrka s upevněním na přední sedadlo řidiče, kompatibilní pouze pro nízké konzoly. (3) Kuřácký paket obsahuje popelník 
a zapalovač. (4) Modulární ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex je kompatibilní s verzemi 4×2 a 4×4. (5) Paket 5 pryžových podlahových koberců zahrnuje rovněž ochranný koberec na středový zadní tunel. (6) Bezpečnostní paket obsahuje 
vestu, trojúhelník a lékárničku. o (a) = Chromovaný kryt na výfukovou trubici pro některé pakety VN nebo motory. o (b) = Disk Tergan je sériově vyráběný pro všechny vozila verze Comfort 4×2 a 4×4 – EA3. o (c) = Volitelná standardní tónovaná skla. 
o (d) = Centrální vysoká konzola zahrnující posuvnou loketní opěrku s úložným prostorem o objemu 1,1 l mezi sedadly, volitelná pro tuto verzi. o (e) = Volitelná funkce zadní parkovací asistent. o (f) = Volitelná sériová couvací kamera Medianav, možná 
od EA1.

SEZNAM POLOŽEK
DACIA DUSTER



DACIA DUSTER

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU
REFERENCE

  
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 709 063
Vana zavazadlového prostoru – 4×2** 82 01 699 847
Vana zavazadlového prostoru – 4×4** 82 01 699 849
Gumové koberce – sada 4 kusů** 82 01 698 533
Gumové koberce včetně ochrany zadního středového tunelu – sada 5 kusů** 82 01 741 963

  
Přední loketní opěrka, kompatibilní s nízkou středovou konzolou 82 01 740 465
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 82 01 698 599
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 700 249

  
Tažné zařízení labutí krk a montážní sada 82 01 698 535 

82 01 698 536
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin** 82 01 700 132
Kabeláž tažného zařízení – 7 pin** 82 01 700 128
Gumové koberce – sada 4 kusů** 82 01 698 533
Gumové koberce včetně ochrany zadního středového tunelu – sada 5 kusů** 82 01 741 963
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 279
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 276

  
Ochranné boční lišty dveří 82 01 700 230
Ochrana podběhů kol, nekompatibilní s bočními senzory** 82 01 698 594
Ochrana podběhů kol, kompatibilní s bočními senzory** 82 01 713 013
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 279
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 700 276

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.
** V balíku je možné si vybrat jednu z variant.



AUTENTICKÉ 
SUV





Obsahu této publikace a její přesnosti a aktuálnosti k datu tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série nebo prototypu. V rámci politiky trvalého zdokonalování 
svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli upravit specifikace popisovaných a představovaných vozidel a příslušenství. Tyto úpravy Dacia sdělí svým oficiálním prodejcům v co nejkratší lhůtě.  
Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Obraťte se na svého místního oficiálního 
prodejce, aby vám poskytl nejnovější informace. Z důvodu technických omezení tisku se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vybavení 
interiéru. Všechna práva vyhrazena. Jakákoli reprodukce této publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, je bez předchozího písemného svolení společností Dacia 
zakázána.

DACIA.CZ

Dacia recommandeDacia doporučuje


